Allgemeng

Date
01.07.18

24.06.18
21.06.18
17.06.18
16.06.18
15.06.18
13.06.18
12.06.18

11.06.18
10.06.18

09.06.18

08.06.18
04.06.18
03.06.18

02.06.18

01.06.18

28.05.18
27.05.18

26.05.18

Match

Coupe "Nei Brasilien" a Grevels

Coupe "Nei Brasilien" a Grevels

Mertzig - F91 Dudelange 1/2e finale
Mertzig - Rumelange 1/4e finale

Tournoi a Bettembourg

Bastendorf - Mertzig 1/8e finale
Bastendorf - Mertzig

Mertzig | - Diekirch

Bettembourg - Mertzig 1/4e finale

Mertzig - Merl/Belair 1/8e finale

Mertzig - Rodange 1/16e finale

Mertzig - E Osten 1/8e finale

Mertzig | - Erpeldange |

E Rambrouch Il - Mertzig Il

16ten Young Boys Cup a Diekirch

16ten Young Boys Cup a Diekirch

Mertzig - Schieren

Mertzig Il - RFCU Luxembourg Il

Norden 02 1l - Mertzig 111

RM Hamm Benfica | - Mertzig |

Mertzig - E Ennersauer |

Coupe Turelbaach a Mertzig

Rambrouch - Mertzig

Journée Nationale du Football a Ettelbruck
Journée Nationale du Football a Ettelbruck
Journée Nationale du Football a Ettelbruck
Journée Nationale du Football & Ettelbruck
Journée Nationale du Football & Ettelbruck
Mertzig - Norden 02 1/16e finale

Mertzig Il - Wiltz 11
Mertzig | - E Atertdaul 1
Wiltz - Mertzig

E Lorentzweiler - Mertzig
Tournoi a Ettelbruck
Mertzig - Hosingen
Wichtelcher Cup a Rosport
Tournoi de I'Our a Vianden
Wichtelcher Cup a Rosport
"BRICHI CUP" a Bouch
Mertzig | - Hesperange
Wichtelcher Cup a Rosport

Equipe

Pupilles 1 et 2

Bambinis
Poussins
Poussins
Pupilles 1
Poussins
Cadets
Pupilles 1
Scolaires
Minimes
Minimes
Scolaires
Poussins 1
Poussins 2
Minimes 2
Bambinis
Cadets
Pupilles 2
Pupilles 3
Minimes
Scolaires
Vétérans
Vétérans
Scolaires
Minimes
Poussins
Pupilles
Bambinis
Poussins
Minimes 2
Minimes 1
Scolaires
Cadets
Vétérans
Vétérans
Bambinis
Pupilles 1
Pupilles 2
Bambinis
Minimes 1
Poussins 1

CHA/AM
AM
AM
COUPE
COUPE
AM
COUPE
CHA
CHA
COUPE
COUPE
COUPE
COUPE
CHA
CHA
AM
AM
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
AM
AM
Coupe
Coupe
Coupe
Coupe
Coupe
Coupe
CHA
CHA
CHA
CHA
AM
AM
AM
AM
AM
AM
CHA
AM
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21.05.18

20.05.18

19.05.18

16.05.18

14.05.18
13.05.18

12.05.18

11.05.18
10.05.18

08.05.18
07.05.18
06.05.18

05.05.18

Mertzig - E Osten |

Mertzig - Mersch

E Atertdaul 11 - Mertzig 11
Mertzig - Steinfort

CRC - CUP US BCO01 a Consdorf
CRC - CUP US BCO01 a Consdorf
Tournoi de Pentec6te a Lintgen
CRC - CUP US BCO01 a Consdorf
Tournoi de Pentecote a Lintgen
Tournoi de Pentecote a Lintgen
Tournoi international a Ostende
Lorentzweiler - Mertzig

Mertzig - Sélection capverdienne
Mertzig - Lintgen

Mertzig Il - Schieren

Wiltz - Mertzig

Mertzig - Mersch

Mertzig 111 - Bastendorf |1
Mertzig Il - Walferdange |
Hosingen - Mertzig |

Mertzig Il - Medernach

Itzig | - Mertzig |

E Gréngewald | - Mertzig

E Hobscheid - Mertzig

Diekirch I - Mertzig |
"Jugenddag 2018" a Koerich
"Jugenddag 2018" a Koerich
"Jugenddag 2018" a Koerich
"Jugenddag 2018" a Koerich
Tournoi des Jeunes a Wincrange
Tournoi des Jeunes a Wincrange
"Jugenddag 2018" a Koerich
Mertzig - Wilwerwiltz

Mertzig - Korperich

Ettelbruck 11l - Mertzig |1
Mertzig I - Wiltz |

E Schieren - Mertzig

Wincrange - Mertzig

Wiltz 11 - Mertzig 111

Lintgen - Mertzig Il

Mertzig | - Erpeldange

Bissen -Mertzig Il

Mertzig | - Steinsel |

Scolaires
Cadets
Minimes 2
Juniors
Pupilles 2
Minimes 2
Scolaires
Bambinis
Pupilles 1
Minimes 1
Juniors
Seniors |
Seniors |
Vétérans
Poussins 2
Cadets
Seniors |
Pupilles 3
Pupilles 2
Pupilles 1
Minimes 2
Minimes 1
Scolaires
Juniors
Poussins 1
Pupilles 2
Minimes 1
Bambinis
Poussiuns 1
Pupilles 1
Bambinis
Scolaires

Seniors Réserves

Vétérans
Poussins 2
Poussins 1
Cadets
Seniors |
Pupilles 3
Pupilles 2
Pupilles 1
Minimes 2
Minimes 1

CHA
CHA
CHA
CHA
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
CHA
AM
AM
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
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01.05.18

30.04.18

29.04.18

28.04.18

27.04.18
24.04.18
22.04.18

21.04.18

18.04.18
16.04.18
15.04.18

14.04.18

Mertzig - E Wincrange |
Mertzig - Beggen

Foyer Cup a Erpeldange
Foyer Cup a Erpeldange
Tournoi 1% mai Alliance Aischdall
Tournoi 1 mai US Rambrouch
Foyer Cup a Erpeldange
Foyer Cup a Erpeldange
Tournoi 1" mai US Rambrouch
Tournoi 1*" mai Alliance Aischdall
Foyer Cup a Erpeldange
Mertzig - Bastendorf
Tournoi & Sandweiler
Erpeldange Il - Mertzig 1l
Mertzig | - E Rambrouch |
Mertzig - E Lorentzweiler
Mertzig - Kehlen

Mertzig Il - Bourscheid
Mertzig Il - Steinsel |
Ettelbruck I - Mertzig |
Wiltz Il - Mertzig 1l

E Atertdaul | - Mertzig |
Mertzig - Wiltz

E Bissen - Mertzig
Useldange - Mertzig
Mertzig - Bastendorf |1
Mertzig Il - Wiltz 11
Ettelbruck I - Mertzig |
Mersch - Mertzig
Boevange - Mertzig

E Grevels - Mertzig 11
Beggen - Mertzig 11
Mertzig | - Schieren
Mertzig Il - E Atertdaul 11
Hesperange - Mertzig |

E Osten | - Mertzig
Kehlen - Mertzig

Mertzig - Steinsel

Mertzig - Boevange
Wincrange Il - Mertzig 11
Mertzig | - E Grevels
Mertzig - Wiltz 71
Mertzig 111 - Ettelbruck 11

Scolaires
Juniors
Bambinis
Minimes 1
Pupilles 1
Pupilles 2
Pupilles 2
Poussins 1
Bambinis
Minimes 2
Scolaires
Vétérans
Bambinis
Poussins 2
Poussins 1
Cadets
Seniors |
Pupilles 3
Pupilles 2
Pupilles 1
Minimes 2
Minimes 1
Scolaires
Juniors

Seniors Réserves
Seniors Réserves

Poussins 2
Poussins 1
Cadets
Seniors |
Pupilles 3
Pupilles 2
Pupilles 1
Minimes 2
Minimes 1
Scolaires
Juniors
Seniors |
Vétérans
Poussins 2
Poussins 1
Cadets
Pupilles 3

CHA
CHA
AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA

CHA

AM

CHA
CHA
CHA
CHA
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13.04.18
10.04.18
09.04.18
08.04.18

07.04.18

04.04.18
03.04.18
02.04.18

30.03.18
28.0318

26.03.18
25.03.18

24.03.18

23.03.18

20.03.18
18.03.18

17.03.18

Mertzig Il - Mersch |

Norden 02 | - Mertzig |
Medernach - Mertzig Il
Mertzig | - Itzig |

Mertzig - E Grengewald |
Mertzig - E Hobscheid
Mertzig - Bissen

Vianden - Mertzig

Brouch - Mertzig

Mertzig - Bastendorf
Aischdall - Mertzig

Mertzig - Bettembourg
Beggen - Mertzig

Vianden - Mertzig

Mertzig - Norden 02 11
Challenge Philippe Goncalves a Mertzig
Challenge Philippe Gongalves
Challenge Philippe Gongalves
Challenge Philippe Gongalves
Challenge Philippe Goncalves
Eltrona Cup a Mondercange
Mertzig - E Bissen

Mertzig - Wincrange
MNertzig Il - Troisvierges
Wincrange | - Mertzig |
Mertzig - FolaEsch 1/8e finale
Mertzig - Lintgen

E Rambrouch - Mertzig 111
Bissen - Mertzig Il

Mertzig | - Wiltz

Mertzig Il - Bissen

E Steinsel I - Mertzig |

E Wincrange | - Mertzig
Mertzig - Kehlen

Wincrange | - Mertzig
Mertzig - Grevels

Norden 02 - Mertzig Il
Mertzig | - Herlange/Tarschamps
E Schieren - Mertzig
Medernach - Mertzig

Mertzig 11l - Medernach
Mertzig Il - E Brouch
Wincrange - Mertzig |

Pupilles 11
Pupilles 1
Minimes 2
Minimes 1
Scolaires
Juniors
Seniors |
Seniors Réserves
Vétérans
Cadets
Seniors |
Scolaires
Juniors
Seniors |
Seniors Réserves
Minimes
Poussins
Scolaires
Bambinis
Pupilles
Juniors
Juniors
Vétérans
Poussins 2
Poussins 1
Cadets
Seniors |
Pupilles 3
Pupilles 2
Pupilles 1
Minimes 2
Minimes 1
Scolaires
Juniors
Seniors Réserves
Seniors Réserves
Poussins 2
Poussins 1
Cadets
Seniors |
Pupilles 3
Pupilles 2
Pupilles 1

CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
AM
CHA
CHA
AM
CHA
CHA
CHA
AM
AM
AM
AM
AM
AM
CHA
AM
CHA
CHA
COUPE
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
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14.03.18
13.03.18
11.03.18

10.03.18

08.03.18
07.03.18
06.03.18
25.02.18
24.02.17

23.02.18
21.02.18
20.02.18
19.02.18
18.02.18
17.02.18

10.02.18
04.02.18

03.02.18

Mertzig | - RM Hamm Benfica |
Steinfort - Mertzig

E Ennersauer | - Mertzig
Mersch - Mertzig
Colmarberg - Mertzig
Mertzig Il - Hosingen

E Vianden - Mertzig |
Mertzig - Bastendorf
Mertzig 11l - E Vianden
E Atertdaul - Mertzig 1l
Bastendorf - Mertzig |
Mertzig | - Diekirch
Mertzig - Belvaux
Mersch - Mertzig
Mertzig - Steinfort
Mertzig - Ettelbruck

LALUX FUTSAL 3e TOUR a Rosport
LALUX FUTSAL 3e TOUR a Junglinster

Mini Maya Cup a Bertrange

E Norden - Mertzig

Troisvierges - Mertzig

Diekirch - Mertzig

Erpeldange - Mertzig

Mertzig - Hosingen

Mertzig - Hosingen

E Grengewald - Mertzig

lesels Cup a Diekirch

Mertzig - E Villers La Montagne
Mertzig - E Villers La Montagne
lesels Cup a Diekirch

Mertzig - E Villers La Montagne
lesels Cup a Diekirch

Fola Esch - Mertzig
Amanvillers - Mertzig

Oa6 Wanter Cup a Mertzig

LALUX FUTSAL 3e TOUR a Useldange

Oab6 Wanter Cup a Mertzig
Tournoi "Pit Funk™ a Hosingen
Tournoi Indoor & Useldange
Oab6 Wanter Cup a Mertzig
Oa6 Wanter Cup a Mertzig

LALUX FUTSAL 3e TOUR a Kéerjeng

Merl/Belair - Mertzig

Minimes 1
Juniors
Scolaires
Seniors |

Seniors Réserves

Poussins 2
Poussins 1
Seniors |

Pupilles 3
Pupilles 11
Pupilles 1
Minimes 1
Scolaires

Pupilles 11
Seniors |

Seniors Réserves

Minimes
Scolaires
Pupilles 2
Juniors
Minimes 2

Seniors Réservs

Juniors
Seniors |
Cadets
Cadets
Pupilles 2
Minimes 1
Minimes 2
Bambinis
Scolaires
Poussins 2
Juniors
Scolaires
Pupilles
Poussins
Poussins
Minimes
Vétérans
Minimes
Bambinis
Pupilles
Cadets

CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
COUPE
AM
CHA
CHA
CHA
CHA
AM
CHA
CHA
CHA
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
CHA
AM
AM
AM
AM
AM
CHA
AM
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01.02.18

30.01.18
28.01.18

27.01.18

25.01.18

21.01.18

20.01.18

18.01.18

14.01.18

13.01.18

07.01.18
06.01.18

26.12.17
17.12.17

Diekirch - Mertzig

Mertzig - Wilwerwiltz |

Schieren - Mertzig

Mertzig - Ettelbruck

Tournoi Indoor Nommern

Tournoi Indoor US Moutforrt

Tournoi "Pit Funk" a Hosingen

LALUX FUTSAL 2e TOUR a remich
Medernach - Mertzig

LALUX FUTSAL 2e TOUR a Mertzig
Tournoi Indoor Nommern

Tournoi Indoor US Moutfort

Tournoi um Brill Bastendorf

Tournoi "Pit Funk" a Hosingen

Tournoi Indoor Nommern

Mertzig - Ettelbruck

Diekirch - Mertzig

CS Grevenmacher - Mertzig

Mertzig - Erpeldange

Challenge Belgolux Finances a Steinfort.
Challenge Belgolux Finances a Steinfort
LALUX FUTSAL 2e TOUR a Schifflange
Challenge Belgolux Finances a Steinfort
Challenge Belgolux Finances a Steinfort
LALUX FUTSAL 2e TOUR a Mertzig
Tournoi Indoor a Ettelbruck

AS Porto - Mertzig

Tournoi "Pit Funk" a Hosingen
Fidunord Cup 2018 Norden 02

Tournoi Indoor a Bissen

Mondercange - Mertzig

Mertzig - Ehnen

Tavares-Cup a Christnch

LALUX FUSTSAL ler TOUR a Mersch
Tournoi Nouvel An & Munsbach
Tournoi Indoor & Christnach

Tournoi Indoor a Christnach
Wantertournoi a Mertzig

Tavares-Cup a Christnach

Tournoi Indoor a Ettelbruck

Sponsors Cup 2017 a Useldange
Youngster Indoor Atert-Cup a Bissen

5¢ Tournoi de fin d'année a Schieren

Seniors |
Seniors mixte
Seniors |
Scolaires
Scolaires
Pupilles 2
Pupilles 1
Scolaires
Juniors
Minimes
Minimes 2
Bambinis
Pupilles 2
Bambinis
Poussins 2
Seniors |
Cadets
Seniors |

Seniors Réserves

Bambinis
Minimes 1
Pupilles
Pupilles 2
Poussins mixte
Poussins
Minimes
Seniors |
Cadets
Pupilles 2
Vétérans
Seniors |

Seniors Réserves
Seniors Réserves

Scolaies
Bambinis
Pupilles 2
Bambinis
Vétérans

Seniors Réserves

Poussins 1
Pupilles 1
Poussins 2
Cadets

AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
CHA
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
CHA
AM
AM
CHA
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
CHA
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM



16.12.17

09.12.17
06.12.17
03.12.17
02.12.17

01.12.17
26.11.17

25.11.17

19.11.17

18.11.17

17.11.17
12.11.17

11.11.17

5¢ Tournoi de fin d'année a Schieren
5¢ Tournoi de fin d'année a Schieren
Tournoi des Jeunes a Wincrange

5¢ Tournoi de fin d'année a Schieren
Tournoi des Jeunes a Wincrange
Youngster Indoor Atert-Cup a Bissen
Youngster Indoor Atert-Cup a Bissen
Tournoi des Jeunes a Wincrange
Youngster Indoor Atert-Cup a Bissen
LALUX FUTSAL 1% TOUR a Mertzig
Mertzig - Boevange

LALUX FUTSAL 1% TOUR a Bastendorf
Mertzig - E Norden

Troisvierges - Mertzig

LALUX FUTSAL 1% TOUR a Mertzig
Mertzig - Junglenster 1/8e finale
Mertzig Il - Hosingen

E Vianden - Mertzig |

E Nommern - Mertzig |

Mertzig - E Bissen

Mertzig - Wincrange

Wilwerwiltz - Mertzig

E Vianden - Mertzig Il

Mertzig | - Wincrange

Mertzig Il - E Norden

Echternach - Mertzig

Wiltz - Mertzig

E Rambrouch - Mertzig Il

Mertzig | - E Grevels

Wiltz - Mertzig

Kehlen - Mertzig

Mertzig Il - E Atertdaul 11

Norden | - Mertzig |

Mertzig Il - Bastendorf

E Steinsel I - Mertzig |

Mertzig - E Colmarberg

Mertzig - Hobscheid

Mertzig - Useldange

Mertzig Il - Wincrange

Schieren - Mertzig |

Mertzig - Kehlen

Mertzig - Boevange

Ettelbruck 11 - Mertzig 11

Scolaires
Pupilles 1
Bambinis
Poussins 1
Pupilles 2
Cadets
Minimes 1
Minimes 2
Pupilles 1
Minimes
Seniors |
Pupilles
Juniors
Minimes 2
Poussins

Seniors Réserves

Poussins 2
Poussins 1
Minimes 1
Cadets
Seniors |

Seniors Réserves

Pupilles 2
Pupilles 1
Minimes 2
Scolaires
Juniors
Poussins 2
Poussins 1
Cadets
Seniors |
Pupilles 2
Pupilles 1
Minimes 2
Minimes 1
Scolaires
Juniors

Seniors Réserves

Poussins 2
Poussins 1
Cadets
Seniors |
Pupilles 2

AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
Coupe
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
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10.11.17

07.11.17

05.11.17

04.11.17

03.11.17

29.10.11

28.10.17

27.10.17

26.10.17

23.10.17
22.10.17

21.10.17

20.10.17

16.10.17
15.10.17

14.10.17

13.10.17

Mertzig | - Troisvierges
E Brouch | - Mertzig 11
Mertzig | - Wiltz |
Mertzig - E Wincrange |
E Vianden - Mertzig
Bastendorf Il - Mertzig
Mertzig - Vianden

Rosport - Mertzig 1/32e finale

Erpeldange - Mertzig

Echternach - Mertzig 1/32e finale

E Boevange - Mertzig
Beggen - Mertzig
Bissen - Mertzig

Obercorn - Mertzig 1/16e finale
Mertzig - RFCU Luxembourg |1

E Hobscheid - Mertzig 1/16e finale
Tournoi "Kids-Tournement™ & Brouch
Mertzig - E Clemency 1/16e finale

Mertzig - Aspelt
Mertzig - Ell

Harlange/Tarchamps - Mertzig Il

Mertzig | - Ettelbruck |
E Bissen - Mertzig
Mertzig Il - Diekirch
Hosingen - Mertzig |
Mertzig Il - Ettelbruck 11
Ettelbruck I - Mertzig |
E Colmarberg - Mertzig
Mertzig - Wiltz

Norden 02 Il - Mertzig
Mertzig - Alliance Aischdall
Mertzig - Mersch

Mertzig Il -Wiltz Il
Diekirch | - Mertzig |
Mertzig - Wiltz

Lintgen - Mertzig
Erpeldange Il - Mertzig 11
Mertzig - E Rambrouch
E Norden Il - Mertzig Il
Mertzig | - E Nommern
E Wincrange | - mertzig
E Hobscheid - Mertzig
Mertzig - Wincrange |

Pupilles 1 CHA
Minimes 2 CHA
Minimes 1 CHA
Scolaires CHA
Juniors CHA

Seniors Réserves |CHA
Seniors Réserves |CHA

Poussins Coupe
Cadets Cadets
Minimes Coupe
Scolaires CHA
Juniors CHA
Seniors | CHA
Cadets Coupe
Scolaires CHA
Juniors Coupe
Pupilles 2 AM
Seniors Réserves Coupe
Seniors | AM
Vétérans AM
Poussins 2 CHA
Poussins 1 CHA
Cadets CHA
Pupilles 2 CHA
Pupilles 1 CHA
Minimes 2 CHA
Minimes 1 CHA
Scolaires CHA
Juniuors CHA
Seniors Réserves CHA
Seniors | CHA
Vétérans AM
Poussins 2 CHA
Poussins 1 CHA
Cadets CHA
Seniors | CHA
Pupilles 2 CHA
pupilles 1 CHA
Minimes 2 CHA
Minimes 1 CHA
Scolaires CHA
Juniors CHA

Seniors Réserves |CHA
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09.10.17
08.10.17

07.10.17

02.10.17
01.10.17

30.09.17

29.09.17
27.09.17
26.09.17
25.09.17
24.09.17

23.09.17

22.09.17
21.09.17
19.09.17
18.09.17
17.09.17

Erpeldange - Mertzig
Mertzig Il - Erpeldange Il
Mertzig | - Erpeldange I
Kehlen - Mertzig
Mertzig - Medernach
Bastendorf Il - Mertzig 11
Mertzig | - E Atertdaul |
Bastendorf Il - Mertzig 1l
Mertzig | - E Steinsel
Mertzig - E Boevange
Mertzig - E Vianden
Wilwerwiltz - Mertzig
Harlange/Tarchamps - Mertzig
Diekirch Il - Mertzig Il
Medernach - Mertzig |
Mertzig - Erpeldange
Bastendorf - Mertzig
Mertzig Il - Norden 11
Erpeldange | - Mertzig |
Mertzig Il - E Brouch Il
Wiltz I - Mertzig |
RFCU Luxembourg Il - Mertzig
Mertzig - Beggen
Grevels - Mertzig
Steinsel - Mertzig
Mertzig - Colmarberg
Bissen - Mertzig

Mertzig Il - Troisvierges
Bastendorf - Mertzig |
Mertzig - E Schieren
Wiltz 11 - Mertzig 1l
Mertzig | - E Grevels
Ettelbruck I1 - Mertzig 1l
Mertzig | - Ettelbruck |
Mertzig - Echternach
Mertzig - Norden 02
Mertzig - Hostert
Ettelbruck - Mertzig
Mertzig - Useldange
Norden 02 - Mertzig Il
Mertzig | - Wiltz |

E Gilsdorf - Mertzig
Mertzig - Vianden

Vétérans
Poussins 2
Poussins 1
Cadets
Seniors |
Pupilles 2
Pupilles 1
Minimes 2
Minmes 1
Scolaires
Juniors
Seniors Réserves
Vétérans
Poussins 2
Poussins 1
Cadets
Juniors
Pupilles 2
Pupilles 1
Minimes 2
Minimdes 1
Scolaires
Juniors
Seniors Réserves
Seniors |
Seniors Réserves
Vétérans
Poussins 2
Poussins 1
Cadets
Poussuins 2
Pupilles 1
Minimes 2
Minimes 1
Scolaires
Juniors
Seniors |
Seniors Réserves
Vétérans
Poussins 2
Poussins 1
Cadets
Seniors |

AM
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
Coupe
AM
CHA
CHA
CHA
CXHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
AM
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
CHA
Coupe
CHA
AM
CHA
CHA
Coupe
CHA
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16.09.17

15.09.17
13.09.17

12.09.17
10.09.17
09.09.17

08.09.17
06.09.17

03.09.17
02.09.17

01.09.17
30.08.17
27.08.17

26.08.17
25.08.17
23.08.17

21.08.17
19.08.17

17.08.17
11.08.17
08.08.17
06.08.17
05.08.17
03.08.17
31.07.17
27.07.17

Mertzig Il - E Schieren
Wiltz I - Mertzig |
Mertzig Il - Troisvierges
Diekirch - Mertzig |
Bissen - Mertzig

Mertzig - Diekirch
Erpeldange - Mertzig
Steinfort - Mertzig
Hosingen - Mertzig
Biekerich - Mertzig
Tournoi a Boevange
Mertzig - Hosingen
Lorentzweiler - Mertzig
Tournoi a Boevange
Mertzig - Pétange
Tournoi a Diekirch
Mertzig - Munsbach
Villers la Montagne - Mertzig
Merl - Mertzig

Steinfort - Mertzig
Tournoi a Boevange
Mertzig - Diekrch
Mertzig - E Medernach
Tournoi a Boevange
Mertzig - Diekirch
Mertzig - Mersch

E Osten - Mertzig
Mertzig - Lorentzweiler
RM Hamm Benfica - Mertzig
Mertzig - Feulen

Mertzig - Royal Excelsior Virton
Mertzig - Erpeldange
Mertzig - Bourscheid
Differdange - Mertzig
Mertzig - Schifflange
Mertzig - Biekerich
Diekirch - Mertzig
Ettelbruck - Mertzig
Coupe: Christnach - Mertzig
Mertzig - Mondercange
Coupe: Gilsdorf - Mertzig
Mertzig - Mamer

Mertzig - Feulen

Pupilles 2
Pupilles 1
Minimes 2
Minimes 1
Scolaires

Cadets

Minimes 1
Scolaires

Cadets

Seniors |
Pupilles 1 + 2
Minimes 1
Cadets

Bambinis
Scolaires
Poussins

Seniors Réserves
Scolaires
Juniors

Seniors |
Minimes
Scolaires
Juniors

Vétérans

Seniors Réserves
Seniors |
Scolaires
Seniors |

Cadets

Seniors Réserves
Scolaires
Juniors

Seniors Réserves
Scolaires
Seniors |
Seniors Réserves
Seniors |

Seniors |

Seniors Réserves
Seniors |

Seniors Réserves
Seniors |

Seniors |

CHA
CHA
CHA
CHA
Coupe
AM
AM
AM
AM
Coupe FLF
AM
AM
AM
AM
AM
AM
Coupe
AM
AM
CHA
AM
AM
AM
AM
CHA
Coupe FLF
AM
CHA
AM
CHA
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
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23.07.17

18.07.17

16.07.17

14.07.17
12.07.17

Brasserie Simon Cup a Wiltz
Mertzig - Harlange

Mertzig - Wiltz

Brasserie Simon Cup a Wiltz
Norden 02 - Mertzig

Mertzig - Troisvierges

Coupe Roger Lepage a Bissen
Bissen - Mertzig

Tournoi a Bissen

Coupe Roger Lepage a Bissen
Mertzig - Junglinster

Grevels - Mertzig

Seniors |

Seniors |

Seniors |

Vétérans
Seniors |

Finales

Eliminatoires

Finale

AM
Eliminatoires

2° place
2-1
0-0

0-0
2-1
ler
3-1
2e



